[image: image1.emf]

Генеральному директору
ООО «Интертелеком»

Панфилову В.И.

Абонента___________________________

Абонентский код№_________________
Заявление
Прошу предоставить распечатку детализованного счета по абонентскому коду №________________ по звонкам (выделить нужное):
все исходящие
все входящие
только междугородные
только платные
                            за период с ___________ по ___________.
Дата_______________                                       Подпись_______________